. Comune di . ORGANO STRAORDINARIO i
« Montecorvino Pugliano LIQUIDAZIONE

s Provingia di Salerno o ‘ S
,M "I"cl )8‘) Al )22237 ';l\ { 8‘} 8[]]()6(]

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

DELIBERAZIONE N. 108 DEL 11 /12 / 2017

ORIGINALE
[ OGGETTO: Rettifica Provvedimento Ammissione Parziale Massa Passiva n. 91 del 2 ottobre 2017 -
| BANCA FARMAFACTORING 8.p.A. ( quale cessionaria di ENI $PA - Prat. n. 269 );
Flamno duemiladiciassette addi 11 del mese di dicembre alle ore €90 nella sede comunale lcwr.mn

stracrdinarto di Liguidazione nominato con DPR del 10/11/2016 ai sensi delfart. 252 del 11 g 207200
composa da:

[ NOMEE COGNOME CARICA T _PRESENTE 7
1. Do, Pasguale M INEA ‘ Presidente ) X |
2 Dot Nicola AURICCHIO . (fci:n‘:pn‘nlm:\tc X -
3 Dot Francesco PRIINC 1PL (._',c.nnpc:)ﬁumc X |
PREMESSO:

v che il Comune di Montecorvine Pugliano ha dichiarato, con propria Deliberazione i Consigho &
Comumale n. 32 del 22 Agasto 2016, lo stato di dissesto Finanziario, con immediatz esecutivig della i/ ”I.f
slessi, r‘!-‘; /»"

v che con Deliberazione di G.C, 0. 162 del 15.12.2016 ¢ stato preso atto delbmsedimmento dellorgano i
straordinario di Hquidazione con redativi proveediments; 5 Jﬁ

v che 1'Opgane Steaordinario di Liguidazione, nominato ai sensi del Decrers Presidenziale de
OB 11,2016, si & insediato in data 01.12.2016 - giusta Delibera dellOQS) . o 1/2006 - at sat Jellart,
232, comma 2, del 12 1ps. 267 /2000 — nominando Presidente 1 Dotr, Pasquale Moneu;

VISTA Tistanza di ammissione alla massa passiva presentate BANCA FARMAFACTORING S.p.A.
(quale cessionaria di ENT SPA - Prat. n. 269) acquisita al protocollo dell'Fnte ai nn. 11652, 1656, ¢ 1658
in data 07/02/2017, per un importo complessivo richiesto part ad € 149.329,85 .

VISTA la scheda previste dal PR 378 / 1993 predisposea a firma del responsabile det Serviddo Finanziario
rag, DELLA CORTIL Ferruecio dalla quale risalea che
¥ Vimpaorto tichiesto ¢ pari ad € 149.329,85 (a cui é da aggiungere 1 versamenro dell'TVA i regime di
split pavment );
v che la fornitura i energia elestrica ¢ stata regolarmente offeteuata ¢ e ariffe pratieate sonG coereni
con i contratto di fomitea il essere;
v’ che trartast di debito fuori bilancio non prescrvee al senst delfarticolo 2934 del coe ¢ che o stesso non
trova copestura, ne totale e parziale tra i restdwl passivi dsubtandg dalPultimo conto consuntive
ARreVabn;

VISTA Ja defiberazione OSL n. 91 del 2 orobre 2017 con la quale & stato adottaro un proveedimente dj
armnussione parziale alla costituenda massa passiva pari ad € 32,987,534 ;

VISTA 11 reorso avverso la deliberazione suindicara farta pervepire & mezzo PHC dalla BANCA

FARMAFACTORING S.p.A. (quale cessionaria di ENI SPA - Prat. n, 269), con il quale si chicde v

Via Roma, 16 - CA.F. 84090 - Codice Fiscale & Partita IVA: DOSS5180652 - Centraline Tel. 089 8022711 - Fax 089 8071660
a-mail: info@comune.montecorvinopugliano sa it - sio internet ftep:/ /www . comurie. montecorvinopugliano, sa it



. Comune di . . ORGANO STRAORDINARIO DY
4. Montecorvino Pugliano LIQUIDAZIONE

ey

X Provincia di Salerno L »

“MC Tel, Q82 8022257 o Pax ORY #0166
PEC oslmontecorvinopuglinet ;

e,

sevisione detla precedente decisione ¢ vengono fornid uletioni element documentali in precedenza non
prezentt nell'istanza indziale;

RUTENUTO che sulla base della documentazione presentara ¢ ded cefativi allegati Vimporto ammissibile & Ji
€ 149.329,85 (4 cui ¢ da aggiungere if versamento dellTVA in regime di split payment } determinato come di
segutto wdicato:

fFatture an lstanza Data tmparto YA Riconosciuta i Moo .
esciusa Fleosioy ot

1 E156003709 18/06/2015) € 8B8.675,78 | € B3.679.78

2 E15G005873 24/07/2015] € 9,495,395 { £ 9,385,349

2 E156008553 04/09/20151 € 1088245 |1 £ 10.882 4%

4 £ 156009062 24/08/2015] € 330045 | € 3.200,45

5 £l 4800614 02/16/2615) € L4647 | € 546,47

& E156(1 7501 06/11/2015¢ € wed, 14 1 564,14

7 E166000974 26/01/2016} € 17.27,56 | €  17.271,56

8 Elee003247 OR/a/2016] € G.966,48 | € &.066,48

a £166008323 25/03/20L6] & 1.632,88 | € 1.632,88 .
in Fnt, Miard € 1.280,25 | € 10.190,25

€ 14932085 { € 149.329.85 | €

VISTO o Ddes 1870872000 n, 267, avente ad oggetro il “Testo Unico delle legsi seff ordinevsmenta dlei? entd fpcal®;

VISTO 1 D.PR 24/08/1993 n.378, avente ad oggerto il “Regolamento recante norme sul riganapseiio donli eni? foceols
divsestat ed i partteolace lertiels 9) comma 6 che prevede Ja possibilita prima deli'approvarione del piane o
estinzione di accoghere richicste di inserimento alla masgsa passiva;

Clon votazione unanime
DELIBERA

« DI AMMETTERE alla massa passiva, Uistanza presentata da BANCA FARMAFACTORING
S.p.A. (quale cessionaria di ENT SPA - Prat. n. 269 ) per Pimporto i € 149,329,885 {4 cw & da
ageiungere il vessamento dell’TVA in regime di split payment ) come sopra specificare o
1‘.‘!.‘_'t‘t’.iﬁc:ﬂ_/‘iﬂI‘.(‘:gl.‘:.t?:it‘.u“it.: della delibesazione Q51 1. 91 del 2 awrobre 2017:

DI DISPORRE, a cura del personale di supporto all’OSL, Ia pubblicazione del presente acto deliberative so
sito dellente nellapposita sezione “Ovgane Straordinario di Liguidasione — Disveste Fimangiaria”, Ta pubblicazion.
alialbo pretotio per 15 morni consecutiv, ¢ la notifica a al richiedente che pud  proporre teorso enten 60
giotnt dalia data di pubblicazione del presente atto.

DI DARE ATTO che la presente Deliberazione ¢ immediatamente esecativa ex art. 4 comnma 6 del D8R,
3TR/9A.

/! S : . :
La presentepréposta di Deltberaztone viene letta, approvata ¢ sottoseritta, s
Lot Pasqu 1Id ﬁ.ﬁ-’l(')NIELA - Do, 13'*‘:;#{;?1&:';:‘:«1 PRIZNCYDE,
(Presidenie) Componente} |
. ‘.-"‘ _‘[‘ e, |
WAER S
o ff{ MM _’_/w..mn.._w.w_.._EOMUN\E.DLMUNTECDRVINO--EUGLI ; e
i g ORGANO STRAORDINARIC
Vid Roma, IET}»H AP B4090 - Codice Fiscale e Partita IVA: 0055518%5&]&@]%12‘@'{‘289 BGZ2211 - Fax 0849 801660

g-mail irﬁo@’ﬁéornur:@.mont@corvinopugliano.sa.it - sito inmnmmrammme.mcantewwi:w;mgﬁanu.sa.ft



